

0.576kg X 3.95€/kg	
CAROTTE	2.28
1.256kg X 1.45€/kg	
COURGETTE	1.82
0.696kg X 1.99€/kg	
NECTARINE BLANCHE	1.39
0.602kg X 3.99€/kg	
POMME DALINETTE	2.40
0.620kg X 2.75€/kg	
TOMATE TORINO	1.71
0.882kg X 4.99€/kg	
MELON CHARENTAIS	4.40
2 X 2.29€	
RAISIN SULTANINE SUN ST 500G	4.58
BANANE PDP 5 DOIGTS	4.33
OIGNON BLANC BOTTE	1.69
SALADE BATAVIA BLONDE	1.89
PASTEQUE MINI	1.30
>> CREMERIE	2.39
VELOUTE NATURE 8X125G 1KG	
BEURRE DOUX PRESIDENT 250G	2.44
4 X 2.74€	
CFR YOPLAIT CREME FRAICHE EPAIS	10.96
2 X 1.98€	
DF ABRICOT MORCEAUX ANDROS X4	3.96
>> VOLAILLE	2.29
AIGUILLETTE PLET JAUNE S/AT BQ	
2 X 4.82€	
>> EPICERIE	9.64
LEVURE BOULANGERIE BRIOCHIN SAC	
2 X 0.87€	
PATES SPAGHETTI 500G	1.74
MAIS S/RESIDU PESTICIDES 420G	0.86
BISCUITS LAIT CHOCOLAT 230G	2.36
BISCUITS POMME NOISETTE G	1.55
CAFE GRAINS L'OR ESPR.FORZ.500G	1.48
2 X 9.93€	
HUILE ISIO 4 1L	19.86
HR TORSAD NAT.TOMAT.EPINAR 500G	3.44
2 X 1.10€	
VINAI TOMAT/BALSA 50CL RUSTICA	2.20
BU BOULGOUR BIO 500G BIO VILLAG	2.91
ENCAS THE VERT 132G	1.78
FARINE T65 1KG	2.56
2 X 1.50€	
GR VINAIGRETTE ORANGE MAILLE 36	3.00
>> LIQUIDE	2.37
BIERE KRONEIBOURG CAN 12X33CL	7.90
EAU CRISTALINE X6	
2 X 1.08€	
VITTEL PET 6X1.5L	2.16
VITTEL PET 6X1.5L	2.88
VITTEL PET 6X1.5L	2.88
>> BAZAR	
25 GOB 25CL CHAUD/FROID	1.90
Total 46 articles	123.30
Bon immédia:	3.46
Reste à payer	119.84
CB	40.00
CB	79.84

BOONS DE REDUCTION

MELON CHARENTAIS (Lot de 2)	0.58
LOT BRII2H50PCT VITTEL	2.88
VITTEL PE 6X1.5L (X2)	